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INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité : Commune de NOMENY
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Descriptif : Restructuration, réhabilitation, amélioration thermique, mise aux normes et

extension de la MJC EVS

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[ 26/04/2024 à 10:32:22 ] Bonjour,
Le PGC prévoit une mise à disposition de protections collectives contre les chutes de hauteur au lot GROS
OEUVRE, pouvons-nous donc considérer qu'un échafaudage périphérique avec protection couvreur sera
installé pendant la durée du chantier (Lot s charpente et couverture) ?
Merci
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 29/04/2024 14:46:42 ] Bonjour,
La mise en place d’un échafaudage est prévue au lot revêtement de façade (lot N°4) pour toute la phase
des travaux y compris des autres lots.
Cordialement,
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Questions / Réponses

[ 24/04/2024 à 16:33:47 ] Bonjour,
Concernant le 08 revêtement de sol:

Poste 2.1.1 et 2.3.3.1.2 Les localisations font mention d'un support existant. La partie centrale du bâtiment (hall et
sanitaire) est bien prévue avec un dallage neuf sur toute sa surface?
Poste 2.3.2. Confirmez vous la dimension des tapis 500x120cm et leur localisation?
Poste 2.6 Les plinthes sont-elles à prévoir avec une hauteur de 100mm ou de 70mm?

Concernant le lot 10 Peinture:
Confirmez-vous la présence de faux-plafond acoustique en laine de bois prévu par le plâtrier pour le R+1 parental
et jeunesse? Car dans le cctp du lot peinture, nous devons la mise en peinture "des parois horizontales en béton ou
plaque de plâtre". Doit-on prévoir ce plafond à peindre et dans quel poste ?

Dans l'attente de votre réponse.
Bien cordialement.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 25/04/2024 12:12:51 ] 
Bonjour, 
Ci-dessous les réponses à vos questions :

Poste 2.1.1 et 2.3.3.1.2 Les localisations font mention d'un support existant. La partie centrale du bâtiment (hall et
sanitaire) est bien prévue avec un dallage neuf sur toute sa surface?
Réponse : Partie centrale support neuf

Poste 2.3.2. Confirmez vous la dimension des tapis 500x120cm et leur localisation?
Réponse : Oui 500x120cm porte principale, largeur totale de l'accès hall

Poste 2.6 Les plinthes sont-elles à prévoir avec une hauteur de 100mm ou de 70mm?
Réponse: les plinthes sont à la charge du Lot 07 menuiserie intérieure bois

Concernant le lot 10 Peinture:
Confirmez-vous la présence de faux-plafond acoustique en laine de bois prévu par le plâtrier pour le R+1 parental
et jeunesse?
Réponse :   Oui  pas de faux-plafond à peindre sur ces deux salles

Car dans le CCTP du lot peinture, nous devons la mise en peinture "des parois horizontales en béton ou plaque de
plâtre". Doit-on prévoir ce plafond à peindre et dans quel poste ? Réponse NON
Cordialement,

[ 22/04/2024 à 11:50:27 ] Bonjour
Le drainage doit être réalisé à quelle profondeur?
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Questions / Réponses
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 25/04/2024 09:59:50 ] Bonjour,
Réponse : Le drain doit être positionné au niveau supérieur des fondations soit à environ 55cm / TN actuelle.
Cordialement

[ 22/04/2024 à 11:00:28 ] Bonjour
Nous autorisez vous à modifier les quantités de la DPGF suivant notre compréhension du dossier et nos
métrés?
Cordialement
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 23/04/2024 10:29:42 ] Bonjour,
Vous pouvez modifier les quantités DPGF mais dans ce cas, merci de le spécifier en couleur rouge. 
Cordialement

[ 18/04/2024 à 11:27:23 ] Bonjour,

Concernant le lot n°03, pourrions nous savoir:
- le poste 2.2 du CCTP évoque un pannetonnage des tuiles or ni la pente ni la situation ne l'exige. Est-ce une erreur
ou un souhait ? Si ce pannetonnage est souhaité pouvez vous nous donner le taux de tuile à fixer en plein désirez
vous ? 
- le poste 2.3.4. du CCTP évoque une gouttière 1/2 ronde tandis que les plans (coupes) nous montrent des
gouttières carrées, que voulez vous que nous vous chiffrions ?
- le poste 2.3.3 est intitulé "habillage des planches de rives et d'égouts en zinc" tandis que le poste 2.4 "peinture sur
charpente bois" nous demande de peindre les planches d'égout avant de poser la gouttière... Ces planches
doivent-elles être habillées en zinc ou peintes ?
- le poste 2.5. nous décrit un bardage composé de planches et de couvre-joints tandis que le poste 2.5.1 est
intitulé "Bardage à claire-voie", souhaitez vous du bardage à claire-voie ou du bardage clins ?
- le poste 2.5. décrit des habillages d'ébrasements de finition identique au bardage, souhaitez vous que ces
ébrasements soient bardées avec un bardage de même nature qu'en façade ou  un habillage fin en acier laqué
de teinte proche de la teinte du bardage ?

Merci par avance pour votre retour, 
Bien cordialement.
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Questions / Réponses
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 23/04/2024 10:36:05 ] Bonjour,
Veuillez trouver ci-dessous les réponses aux questions concernant le lot 3 :

- le poste 2.2 du CCTP évoque un pannetonnage des tuiles or ni la pente ni la situation ne l'exige. Est-ce une erreur
ou un souhait ? Si ce pannetonnage est souhaité pouvez vous nous donner le taux de tuile à fixer en plein désirez
vous ?
Réponse : Pose traditionnelle,  pas de pannetonnage spécifique demandé.

- le poste 2.3.4. du CCTP évoque une gouttière 1/2 ronde tandis que les plans (coupes) nous montrent des
gouttières carrées, que voulez vous que nous vous chiffrions ?
Réponse : Gouttières carrées conforment au plan architecte.

- le poste 2.3.3 est intitulé "habillage des planches de rives et d'égouts en zinc" tandis que le poste 2.4 "peinture sur
charpente bois" nous demande de peindre les planches d'égout avant de poser la gouttière... Ces planches
doivent-elles être habillées en zinc ou peintes ?
Réponse :  Habillage rive en zinc complète

- le poste 2.5. nous décrit un bardage composé de planches et de couvre-joints tandis que le poste 2.5.1 est
intitulé "Bardage à claire-voie", souhaitez vous du bardage à claire-voie ou du bardage clins ?
Réponse : Bardage vertical avec tasseaux couvre-joints sur partie mur plein, claire-voie sur passages de fenêtres
uniquement.

- le poste 2.5. décrit des habillages d'ébrasements de finition identique au bardage, souhaitez vous que ces
ébrasements soient bardées avec un bardage de même nature qu'en façade ou un habillage
Réponse : Habillage ébrasement par planche bois même essence.

Cordialement,

 

[ 18/04/2024 à 09:40:26 ] Bonjour,

Pouvez-vous mettre à disposition les plans au format DWG ?

En vous remerciant, Cordialement
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 19/04/2024 09:32:43 ] Bonjour,
Le plan en DWG a été ajouté à la liste des documents.

[ 15/04/2024 à 16:01:49 ] Bonjour,

Le carnet de détail des menuiseries extérieures n'est pas fourni, est ce normal, et est-ce possible de le
récupérer d'un façon ou d'une autre?
Merci par avance.
Francis DEMANDRE
CLMP
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Questions / Réponses
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 16/04/2024 21:59:07 ] Bonjour,

Suite à cette question et à la demande lors des visites, les plans des différents lots sont mis en ligne ce jour.
Cordialement

[ 15/04/2024 à 15:36:36 ] Bonjour, lot 05 menuiseries extérieures : les stores extérieurs électriques doivent être
filaire ou radio ? le barreaudage devant les chassis R+1 ouest sont -il à notre charge ?
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 16/04/2024 21:55:49 ] Bonjour,
La commande des stores extérieurs est radio.

[ 08/04/2024 à 16:43:32 ] Bonjour ,
Pour le lot N°09 Métallerie -Serrurerie nous ne trouvons pas le plan  indiqué au CCTP
2-5 1 Cache poubelles  Localisation : Suivant plan de masse Architecte
Dans l'attente de votre retour,
Vous en souhaitant bonne réception,
cordiales salutations,
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 10/04/2024 11:55:01 ] Le plan figurait bien aux pièces mais il n'était pas annoté, le document 2209-PRO-00
PLANS_Page_01 a été ajouté pour plus de lisibilité.
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